a Vicariatu Apostolico de Kisantu, Societati Iesu commissis, parvam 

portionem, in occidentali eorundem Vicariatuum parte sitam, item a 

Vicariatu Apostolico de Coquilhatville, Missionariis Sacratissimi Cor

dis Iesu concredito, exiguam territorii linguam in meridionali parte, 

ad occidentalem versus, eiusdem Vicariatus sitam, ita distrahendas et 

Vicariatui Apostolico Leopoldopolitano adnectendas esse censuerunt, 

ut huius limites in illis territorii partibus cum Vicariatibus, quos di

ximus, deinceps hi haberentur : quoad Vicariatum Apostolicum de 

Koango spectat : cursus fluminis Likulu ex sua confluentia cum flumine 

Kasai usque ad suas scaturigines ; exinde linea recta usque ad scaturi-

gines fluminis Tua; inde linea recta usque ad fontes fluminis Dweme, 

quod ortum ducit prope limitem Vicariatus Apostolici de Kisantu; 

quoad Vicariatum Apostolicum de Kisantu spectat : e fontibus flumi

nis Mfuna, ubi Vicariatus Leopoldopolitanus Vicariatum de Matadi 

tangit, linea; recta ab occidente ad orientem versus asque ad confluen-

tiam fluminis Ndjili et fluminis Didingi; dein cursus huius postremi 

fluminis; exinde ex istius fontibus linea recta usque ad confluentiam 

fluminum « Black-River » et Eumene ; illinc linea recta usque ad sca

turigines fluminis Dweme, usque ad novos limites cum Vicariatu de 

Sacra Congregatio de Propaganda Fide 285 

Koango ; quoad Vicariatum Apostolicum de Goquilhatville spectat : a 

loco inter sectionis primi gradus latitudinis australis cum gradu 18° 9' 

longitudinis orientalis, a capite rivuli Lonkoi septemtrionem versus, 

linea recta usque ad confluentiam rivuli Pili cum rivulo Londo; dein 

cursus rivuli Löndo usque ad eiusdem scaturigines ; inde rivulus Loole 

usque ad locum ubi confluit cum rivulo Lonkoi maiore et rivulo Dwali ; 

inde, orientem versus, cursus Dwali integer; dein a fontibus rivuli 

Dwali linea ducta per caput rivulorum Mokondu et Ipeke, usque ad 

fontes rivuli Botifili, unde fines praesentes communes Vicariatuum, de 

quibus agitur, inveniuntur. 

Quam Emorum Patrum sententiam Sacra haec Congregatio de Pro

paganda Fide, de mandato SSmi D. N. Pii Div. Prov. Pp. XII, vi

gore scilicet facultatum sibi ab Eodem specialiter concessarum, ratam 

habuit et confirmavit praesensque ad rem Decretum fieri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus eiusdem Sacrae Congregationis de Pro

paganda Fide, die 24 Maii anno Iubilaei 1950. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 
L. © S. 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis.